
 

Uchwała Nr XLVII /500/2010 

Rady Gminy w Mielnie  

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Łazy na lata 2010-2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r., Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) Rada Gminy w 
Mielnie uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Łazy na lata 2010-2017 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej chwały. 
 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XIII/110/2007 Rady Gminy w Mielnie z dnia 27 września 2007 r.  
w sprawie zatwierdzenia Planu odnowy miejscowości Łazy. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

 
Piotr Garnicki 

 
 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu odnowy miejscowości Łazy  

na lata 2010-2017 

 

W związku z naborem wniosków, ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Zachodniopomorskiego w ramach Działania „Odnowa i rozwój Wsi” Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 2007-2013 złożono wniosek o wsparcie projektu Przebudowa głównego 
zejścia na plażę w Łazach. Wymaganym załącznikiem do wniosku o wsparcie jest Plan 
odnowy miejscowości uchwalony przez zebranie wiejskie oraz uchwała Rady Gminy 
zatwierdzająca plan. Uchwalony w roku 2007 Plan odnowy miejscowości Łazy wymagał 
aktualizacji i rozszerzenia w związku z wydaniem przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w 
dniu 14 lutego 2008 r. rozporządzenia w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Plan odnowy miejscowości 
Łazy został uchwalony przez Zebranie Wiejskie w dniu 10 sierpnia 2010 r.  
 

  

 

 


